
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 27 lipca 2016 r. 

Poz. 31   
 

ZARZĄDZENIE NR 59 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozkładu czasu służby służb działających w systemie 12 lub 24 

godzinnym w jednostkach organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929, z póżn. zm.
1)

) w związku z § 1 ust. 2, § 2 ust. 2 oraz § 3 

ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 października 2003 r. w sprawie rozkładu czasu służby 

funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 935) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 18 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 12 kwietnia 2012 r. w 

sprawie rozkładu czasu służby służb działających w systemie 12 lub 24 godzinnym w jednostkach 

organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 12 oraz z 2015 r. poz. 18) w § 

1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Głównym Węźle Łączności Departamentu Bezpieczeństwa Teleinformatycznego ABW;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 2023 oraz z 2016 r. poz. 

147,437 i 904. 


